Chefsalat 10
7€

Gemischter Salat 11
5€

Gurkensalat 9
5€

Hawaii Salat 6€

Salat Nizza 9

’ Tomatensalat 10
5€

Alkoholfreie Getranke

i 3
{a Fanta €
Aale 3
@ Redbull €

3
@ Andere €

@ Vitamalz 2
€



é Der alkoholfrei

Alkoholische Getranke

@ Alkoholfreies Bier
@ Alkoholfreies Weizenbier

Altbier
u i
@ Aroma
@ Aroma WeilRwein
u i
@ Demarchen
u i

@ Demestica Rotwein
@ Demestica WeilRwein
@ Imiglykos
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Pizza

Imiglykos Rotwein

Imiglykos Weil3wein

Kokino

Kokino WeiRwein

Paulaner Weizenbier

Retsina WeilRwein

Samos

Samos Weil3wein

Tsantali

Tsantali WeilRwein
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10

10

10
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Gyrostasche

Pepper oni Pizza

Pizza Brokkoli

Pizza Andrea

Pizza Brot

Pizza Capri

Pizza M ushrooms

Pizza Gyros

Pizza Hawaii

Pizza Chefkoch

PizzaMare

Pizzain Mailand

8€

10
3€

10
6€

7€

10
3€

7€

8€

10
6€

7€

7€



Pizza Mar gherita

Pizza Napali

Pizza M ailand

Pizza Roma

Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Shrimps

Pizza Paler mo

Pizza Spinat

Pizza Thunfisch

Pizza Royal

Vegetarische Pizza

16
5€

7€

7€

10
7€

13
6€

6€

7€

7€

7€



Pizza Vier Jahreszeiten

Gyrosburger

Hambur ger

Cheesebur ger

@ Gemise Reis

French fries

@ Portion WeilRkase

Weil3kéase

7€

4€

24
3€

19

10
7€

3€

2€

5€

5€



Extras

il e, . .
@ Portion Oliven

G Portion Peperoni

Snacks

I
i

. . .
@ Gegrillte Peperoni

LY
‘l.

Fleischgerichte

&>

e‘- Schweinefilet

Schnitzel

i
r

@ Hahnchenschniztel

LY
'l.

—a

- Hunter's Schnitzel

10
12

8€

10
8€



Zigeunermuschel

XY

5
-
H

Schnitzel Hawaii

Chicken

Chicken Nuggets

&

Saucen

@ Ketchup
e Tzatziki
e Mayonnaise

Pizzen

Schnitzel Wiener Art

10
8€

10

19
4€

10
3€



Pizza Mista

Pizza Vesuvio

Pizzabr ot

Deutsche Spezialitaten

Frikadelle

Bratwur st

Currywurst

Grillgerichte

@ Gefullte Bifteki
@ Haus Teller
@ Kavala Teller

7€

6€

10
3€

10
3€

10
3€

10
3€

12

12

12



Metaxa Teller

e Ouzo Tdler

.

@ Samos Teller
.-ﬂ-i;; .
@ Souvlaki Teller

Spezialitaten
Lahmacun Gyros Salat und Tzatziki

Lahmacun Gyros Salat Well3kase und T zatziki

@ Lahmacun Salat und WeilRkase

@ Lahmacun Salat und T zatziki

Snacks & Saucen

el
ﬁ Oliven

13

10

11

10

am o

10
3€



Vom Grill

@ Souzouki

@ Fetakase Gberbacken
@ Fetak&se paniert
@ Hahnchen Spief
@ Schweinefilet Uber backen

I ndisch

@ Gemuseres

Pizza klein @ 26cm

@ Pizza Atlantis

11

~l

10

12



Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

| mbiss
O Zigeunerwur st
Hambur ger

"
hY

@ Burger Spezial

"
hY

@ Doppel Burger Spezial

Frische Salate

l._“ _-";
@ Salat Astor

@ Salat Casa

10
7€

a o1



@ Salat Blitz .
@ Salat Samos €
@ Salat WeilRkase €

Calzone

Calzone 23

Soft Drinks

Coca-Cola Light

.
|

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

’ Pizza Jahreszeiten 3‘8

Pizza @ 28cm



, )
%

- .
@ Pizza Gyrostasche

Gyros

' 3: Gyros Tzatziki

m.

Grill Spezialitaten

@ Kleine Steaks

m Lammkoteletts

@ Athener Teller
@ Balkan Teller

e Grill Teller

h oo

8€

10

11

10
12

11

13

10



Hahnchenfleisch

@ Hahnchenspiel?

Pizza - Mini @ 22cm

T,

“ Pizza Hackfleisch

Vegetarische Pizza

Vs

@ Pizza K ase

Gyros Spezialitaten

-/
T
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(r,. Gyros Krautsalat
Al

@ GyrosKrautsalat und Tzatziki

e

ot Pita VVegetarisch
um;

10

10
7€

a

h oo



@ Portion Gyros
@ Souvlaki Pita

Gyros Gerichte

p ™
O Gyros Burger

Griechische Weine
@ Retsina

Grol3e Speisen

@ Platte Per sonen

Turkische Spezialitaten

e L ahmacun

h oo

48

10
6€



Nicht kategorisiert

Kollegin

10
3€



